授權書

[未經認許外國公司或本國公司被授權代表非其法定代理人時適用]

本人                    為[                   公司]之[職稱       ]，

謹此證明下列簽署式樣係下列人士之真實簽署式樣，且下列人士有權代表

[                  公司]簽署、交付有關中央存款保險股份有限公司

出售慶豐商業銀行股份有限公司所持有之特定不動產之相關文件（包括但

不限於承買意願書、聲明書及不動產買賣合約）：

姓名                          簽署式樣

此致

中央存款保險股份有限公司
慶豐商業銀行股份有限公司

        [                公司]

        [姓名                 ]

[職稱                 ]

中 華 民 國      年      月      日